Formenspiegel von Jenna Transs R (NL)
schwbr. S. v. Credit Winner a. d. Bewitched (NL)

Geburtsjahr: 2016

Datum

22.02.2025
09.02.2025

01.01.2025

25.12.2024
13.12.2024
17.11.2024
06.10.2024
19.09.2024
04.09.2024
28.08.2024
28.07.2024
18.07.2024
27.06.2024
02.06.2024
26.05.2024
08.05.2024
21.04.2024
21.04.2024
03.04.2024
18.03.2024
10.03.2024
18.02.2024

12.02.2024

Rennort
Fahrer

Gelsenkirchen
Tim Schwarma
Gelsenkirchen
Matthias Adamski
Gelsenkirchen
Matthias Adamski

Gelsenkirchen
Matthias Adamski
Hamburg

Thomas Reber
Monchengladbach
Matthias Adamski
Berlin-Mariendorf
Dennis Spangenberg
Gelsenkirchen
Jan Thirring
Gelsenkirchen
Jan Thirring
Gelsenkirchen
Marciano Hauber
Gelsenkirchen
Jan Thirring
Gelsenkirchen
Jan Thirring
Gelsenkirchen
Marciano Hauber
Hamburg

Dieter Briisten
Berlin-Mariendorf
Dieter Briisten
Hamburg

Dieter Briisten
Hamburg

Jan Steinhaus
Hamburg
Matthias Adamski
Gelsenkirchen
Gerhard Steinhaus
Gelsenkirchen
Dieter Briisten
Gelsenkirchen
Dieter Briisten
Gelsenkirchen
Jan Steinhaus
Gelsenkirchen
Gerhard Steinhaus

erstellt: 25.02.2026 - 09:22:30

Platz Zeit

Lebensgewinnsumme: 49.130 € (Stand: 25.02.2026)

Distanz Start R-Art St.-Nr.

Drei Bestplatzierte

1:15,3 2.000 m A PMU 6
Django Hill-Nelson Greenwood (SE)-Sir Express
1:16,7 2.000 m A INAF 1
Perfect Dream (BE)-Karin Hazelaar-Eye Catcher C
1:18,2 2.000 m A INAF 8

Noble Rush Flevo-Karin Hazelaar-Kronos Centaur (NL)

1:18,8 2.000 m A PMAF 5
Russel-Perfect Dream (BE)-Teatox

1:15,3 2.200m A PMU 10
Mick N.Boko (SE)-Romanze-WalkofFame Diamant
1:19,1 2.100 m A INAF 2
Redbull Pellini (SE)-WalkofFame Diamant-Rolfi
1:12,9 1.609 m A INSR 2
Waldgeist-Django Hill-Honey Bear

1:15,8 2.000m A INR 4
Lancaster-Villeneuf-Noubliez jamais

1:15,2 2.000m A PMU 2
Lancaster-Jenna Transs R (NL)-Noubliez jamais
1:16,2 2.000 m A INR 3
Magnum de I'lton (NL)-Mister Ed Heldia-Lancaster
1:15,2 2.000 m A INR 2
Mister Ed Heldia-Jenna Transs R (NL)-Ito

1:14,8 2.000m A PMU 5
Brothers in Arms-Karola (NL)-Daniel Hazelaar
1:15,4 2.000m A INR 4
Sir Express-Waldgeist-Kiss Me Bo

1:14,6 2.200m A INR 2
Versace Diamant-Sangria Pellini (SE)-Romanze
1:12,0 1.609 m A INSR 3
Purple Rain-Exclusive Fire-Major Ass

1:14,9 2.200 m A PMU 7
Jenna Transs R (NL)-Villeneuf-Noubliez jamais
1:15,3 2.200 m A INAF 7
Quandor-One Penny Black-flat rate hall

1:18,4 2.200 m A GF 7
Hockstedt-Captain Olaf-Quandor

1:15,9 2.000m A PMU 2
Karola (NL)-Louis E Lobell (NL)-Mister Ed Heldia
1:16,4 2.000 m A PMU 10

Kaiserhof Newport-Ann Boleyn-Magnum de I'lton (NL)

1:15,0 2.000m A INR 3
Mister Ed Heldia-Jenna Transs R (NL)-Kantadou

1:16,6 2.000m A INAF 5

Versace Diamant-Jenna Transs R (NL)-lamtheonewhoknocks

1:16,2 2.000 m A waQ 5
Villeneuf-Jenna Transs R (NL)-Libertie Maza

EVQ Rennpreis

286,9

61,8

15,4

65,1

230,5

26,8

142,8

16,1

16,5

15,0

45,9

43,5

17,6

30,8

35,1

13,5

12,1

33,5

8,7

13,8

19,9

260 €

0€

260 €

240 €

100 €

0€

300 €

260 €

700 €

100 €

800 €

300 €

200 €

200 €

0€

1.600 €

320 €

0¢€

300 €

0€

700 €

400 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



Datum

16.04.2023
10.04.2023
12.03.2023
05.03.2023
05.02.2023

22.01.2023

31.12.2022
18.12.2022
03.12.2022
17.11.2022
30.10.2022
20.10.2022
16.10.2022
29.09.2022
25.09.2022
01.09.2022
20.08.2022
20.08.2022
11.08.2022
31.07.2022
04.07.2022
23.06.2022
16.06.2022

06.06.2022

Rennort
Fahrer

Gelsenkirchen
Gerhard Steinhaus
Hamburg

Jan Steinhaus
Berlin-Mariendorf
Gerhard Steinhaus
Gelsenkirchen
Dieter Briisten
Gelsenkirchen
Dieter Briisten
Monchengladbach
Jan Steinhaus

Dinslaken

Dieter Briisten
Monchengladbach
Jan Steinhaus
Dinslaken

Dieter Briisten
Dinslaken

Dieter Briisten
Monchengladbach
Jan Steinhaus
Dinslaken

Jan Steinhaus
Monchengladbach
Jan Steinhaus
Dinslaken

Dieter Briisten
Gelsenkirchen
Jan Steinhaus
Dinslaken

Dieter Briisten
Berlin-Mariendorf
Dieter Briisten
Berlin-Mariendorf
Jan Steinhaus
Dinslaken

Jan Steinhaus
Monchengladbach
Jorg Hafer
Dinslaken

Dieter Briisten
Dinslaken

Dieter Briisten
Monchengladbach
Jorg Hafer
Dinslaken

Jan Steinhaus

erstellt: 25.02.2026 - 09:22:30

Formenspiegel von Jenna Transs R (NL) - Seite 2

Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr. EVQ Rennpreis
Drei Bestplatzierte

4. 1:158 2.000 m A INR 1 8,7 300 €
Bayard-Free Bird-Velten Red Red Red

4. 1:156 2.200m A INAF 5 9,1 150 €
Favori de la Basle (FR)-Kaiserhof Newport-Flotte Biene

1. 1:15,0 1.900 m A INSR 7 66,2 4.400 €
Jenna Transs R (NL)-Kirby Starlake-Jacques Villeneuve

2. 1:16,0 2.000m A INR 1 12,7 500 €
Mister Ed Heldia-Jenna Transs R (NL)-Born to Run (FR)

2. 1:16,3 2.000 m A INR 1 78,5 500 €
Tsunami Diamant-Jenna Transs R (NL)-Free Bird

6. 1:18,2 2.600 m A INAF 1 18,3 0¢€

Campione Mio (FR)-General Lee-Favori de la Basle (FR)

7. 1184 1.750 m A INR 3 9,3 60 €
Versace Diamant-Namanga Bo-Kate Baldwin (NL)

3. 1:16,0 2.100 m A INAF 2 50 125 €
Namanga Bo-Versace Diamant-Jenna Transs R (NL)

4. 117 2.550m B INSR 3 8,8 800 €
Man U-Echo Oldeson (NL)-Julnick Shark

1.  1:16,0 2.100 m B INR 6 10,7 1.400 €
Jenna Transs R (NL)-Hannah Hazelaar-Un Mec Paasloo

2. 1178 2.600 m A INAF 3 2,6 250 €
Favori de la Basle (FR)-Jenna Transs R (NL)-Edwin Hornline (SE)

2. 1183 2.100 m B INAF 4 2,7 700 €
Kiss Me Bo-Jenna Transs R (NL)-Highway Fortuna

2. 1:152 2.100 m A INAF 1 49 250 €
Hindy Heikant (NL)-Jenna Transs R (NL)-Power Point

1. 114, 1.750 m A INR 1 6,0 900 €
Jenna Transs R (NL)-Windspeed-Purple Rain

2. 1:16,2 2.000m A INAF 1 23,7 400 €
Versace Diamant-Jenna Transs R (NL)-Nordic Jaycee

3. 16,7 2.100 m A INR 4 18,9 500 €
Velten Versailles (SE)-Versace Diamant-Jenna Transs R (NL)

9. 1144 1.900 m A INR 4 36,8 0€
Otero-Favori de la Basle (FR)-Julnick Shark

5. 1143 1.900 m A PMAF 4 77,5 200 €
Julnick Shark-Kjeld von Haithabu-Nordic Jaycee

5 1178 2.100 m A INAF 8 4,2 120 €
Quelle Fleur-Hannah Hazelaar-Whatawonder (DK)

2. 1071 2.100 m A INAF 5 2,1 250 €
Quelle Fleur-Jenna Transs R (NL)-Libero

7. 1173 2.100 m A INR 6 93,4 120 €
Pastors Girl-Velten Versailles (SE)-Okira Bo (SE)

3. 11149 1.750 m A INR 2 60,9 280 €
Kiss Me Bo-Velten Versailles (SE)-Jenna Transs R (NL)

6. 1:151 2.100 m A INAF 1 46,5 0€
Mister Ed Heldia-Heck M Eck (AT)-Windspeed

4. 1181 2.100 m B INAF 2 11,0 300 €

Gaja-Geordie (NL)-Cadet (FR)
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Datum

08.05.2022
01.05.2022
20.04.2022
10.04.2022
31.03.2022
20.03.2022
20.03.2022
06.03.2022
20.02.2022
13.02.2022
30.01.2022
17.01.2022

01.01.2022

19.12.2021
11.12.2021
01.12.2021
13.11.2021
31.10.2021
17.10.2021
10.10.2021
26.09.2021
20.09.2021
03.09.2021

05.08.2021

Rennort

Fahrer
Monchengladbach
Cathrin Nimczyk
Gelsenkirchen
Thomas Maallen
Gelsenkirchen
Marciano Hauber
Monchengladbach
Christoph Pellander
Dinslaken

Cathrin Nimczyk
Hamburg

Manfred Skrotzki
Hamburg

Tom Karten
Hamburg

Michael Nimczyk
Monchengladbach
Cathrin Nimczyk
Gelsenkirchen
Robbin Bot
Monchengladbach
Cathrin Nimczyk
Gelsenkirchen
Cathrin Nimczyk
Gelsenkirchen
Robbin Bot

Berlin-Mariendorf
Thomas Maalen
Monchengladbach
Christoph Pellander
Dinslaken

Markus Bock
Monchengladbach
Markus Bock
Monchengladbach
Thomas Maallen
Mdnchengladbach
Manfred Skrotzki
Gelsenkirchen
Robbin Bot
Mdnchengladbach
Thomas Maallen
Dinslaken

Robbin Bot
Berlin-Mariendorf
Marciano Hauber
Gelsenkirchen
Cathrin Nimczyk

erstellt: 25.02.2026 - 09:22:30

Formenspiegel von Jenna Transs R (NL) - Seite 3

Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr. EVQ Rennpreis

Drei Bestplatzierte

2. 147 2.100 m A INAF 2 10,8 250 €
Kiss Me Bo-Jenna Transs R (NL)-Favori de la Basle (FR)

4. 1173 2.000 m A INAF 9 18,1 200 €
Mr Blitzer Byd-Nyx Hillperon (BE)-Kantadou

5. T:155 2.000m A PMU 7 10,2 300 €
Gipsy Starlake-Mr Blitzer Byd-Isla

4. 1:155 2.100 m A INAF 2 78 175 €
Velten Red Red Red-Windspeed-Fast and Furious

3. 1:21,2 2.100 m A INAF 4 2,2 500 €
Fast and Furious-Thatcher-Jenna Transs R (NL)

2. 19,7 2.200m A GF 6 1,8 0€
One Penny Black-Jenna Transs R (NL)-Paco Jet

1. 1:194 1.680 m A INAF 6 1.4 1.260 €
Jenna Transs R (NL)-One Penny Black-Dreamline Promise (NL)

1. ol 2.200m B PMU 1 2,8 2.000 €
Jenna Transs R (NL)-Otero-Windspeed

3. 1:16,6 2.600 m A INAF 1 4,6 125 €
Lordano Ass-Kiss Me Bo-Jenna Transs R (NL)

2. 1:18,5 2.600 m A INR 3 19,1 600 €
Favori de la Basle (FR)-Jenna Transs R (NL)-Mr Blitzer Byd

2. 17,2 2.100 m A INAF 8 71 250 €
Versace Diamant-Jenna Transs R (NL)-lcebear Newport

3. 1:16,3 2.000m A INAF 6 73 200 €
Nyx Hillperon (BE)-Versace Diamant-Jenna Transs R (NL)

3. 11154 2.000m A PMU 2 13,8 550 €

Nordic Jaycee-Mr Blitzer Byd-Jenna Transs R (NL)

1. 1155 1.900 m A INAF 4 6,5 1.350 €
Jenna Transs R (NL)-Let's Twist a Lot (SE)-Perfect Hall

3. 16,7 2.100 m A AF 1 15,7 125 €
Favori de la Basle (FR)-Joe Cocker-Jenna Transs R (NL)

3. 175 2.100 m A INR 7 12,7 230 €
Fury di Mucho-Henri Buitenzorg (NL)-Jenna Transs R (NL)

3. 1:16,6 2.100 m A INR 5 44 125 €
Fleetwood Max-Cunningham-Jenna Transs R (NL)

3. 1:168 2.100 m A AF 6 1,8 300 €
Hidde Greenwood (NL)-Ete d'Ourville (FR)-Jenna Transs R (NL)

2. 1:16,8 2.100 m A GF 6 2,1 0€
Hidde Greenwood (NL)-Jenna Transs R (NL)-Kantadou

2. 1:152 2.000m A INR 3 6,6 400 €
Mr Blitzer Byd-Jenna Transs R (NL)-Macho Byd

2. 1:18,2 2.100 m A AF 6 5,6 500 €
Versace Diamant-Jenna Transs R (NL)-Quinze Juin

5. 1194 2.100 m A INR 2 3,0 100 €
Kjeld von Haithabu-Declic Julry (FR)-Graf Bismarck

1. 1143 1.900 m A INR 3 7,0 2.350 €
Jenna Transs R (NL)-Quelle Fleur-Kenickie Kite (NL)

6. 1:16,6 2.000m A INAF 3 3,5 0€

Geordie (NL)-Mr Blitzer Byd-Velten von Polly
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Datum

18.07.2021
05.07.2021
27.06.2021
13.06.2021
05.06.2021
24.05.2021
19.05.2021
26.04.2021
11.04.2021
15.03.2021
01.03.2021
21.02.2021
17.01.2021

01.01.2021

26.12.2020
29.11.2020
13.11.2020
18.10.2020
06.10.2020
18.09.2020
31.08.2020
22.08.2020
28.07.2020

01.03.2020

Rennort

Fahrer
Monchengladbach
Wolfgang Nimczyk
Dinslaken

Cathrin Nimczyk
Monchengladbach
Cathrin Nimczyk
Dinslaken

Eric Schliiter
Mdnchengladbach
Cathrin Nimczyk
Dinslaken

Michael Nimczyk
Gelsenkirchen
Michael Nimczyk
Dinslaken
Thomas Maallen
Gelsenkirchen
Robbin Bot
Gelsenkirchen
Robbin Bot
Dinslaken

Robbin Bot
Mdnchengladbach
Robbin Bot
Gelsenkirchen
Michael Nimczyk
Gelsenkirchen
Robbin Bot

Gelsenkirchen
Robbin Bot
Monchengladbach
Robbin Bot
Monchengladbach
Michael Nimczyk
Hamburg

Michael Nimczyk
Gelsenkirchen
Robbin Bot
Berlin-Mariendorf
Robbin Bot
Gelsenkirchen
Thomas Maallen
Gelsenkirchen
Robbin Bot
Gelsenkirchen
Michael Nimczyk
Gelsenkirchen
Robbin Bot

erstellt: 25.02.2026 - 09:22:30

Platz

Formenspiegel von Jenna Transs R (NL) - Seite 4

Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.

Drei Bestplatzierte

1:14,6 1.609 m A INR 8 3,5
Cunningham-Hope For Children-Gerson Boko (NL)

agh. 2.100 m A INAF 2 33
Hidde Greenwood (NL)-Edwin Hornline (SE)-Gaja

1:15,5 2.100 m A INAF 9 2,6
Jenna Transs R (NL)-Quick Winner-Royal Cash

1:18,2 2.100 m A INR 5 1.4
Jenna Transs R (NL)-Miles United-Whatawonder (DK)

1:16,3 2.100 m A INAF 3 6,0
Jacy di Quattro-Jenna Transs R (NL)-Chou Chou Star

1:18,3 2.100 m A INR 11 2,8
Ann Boleyn-Itseblitz-Royal Cash

1:16,5 2.000m A PMU 4 29
Gaja-Velten von Polly-Jenna Transs R (NL)

1:20,3 2.550m A INAF 5 1,6
Jenna Transs R (NL)-Nordic Jaycee-Quick Winner

1:16,0 2.000 m A INR 6 44
Jenna Transs R (NL)-Itseblitz-Handy Wise

1:18,5 2.000m A PMU 3 44
Mr Blitzer Byd-Red Light DC-Firefox BR

1:17,7 2.550m A PMU 6 3,8
Henri Buitenzorg (NL)-Velten Revenge-Jenna Transs R (NL)
1:15,1 2.100 m A INR 6 3,6
Jenna Transs R (NL)-Quick Winner-Henriette Sisu (SE)
1:17,3 2.000m A INR 4 2,0
Mr Blitzer Byd-Jenna Transs R (NL)-Hollywood Star (NL)
1:16,3 2.000m A PMU 5 83

Favori de la Basle (FR)-Jenna Transs R (NL)-Amon Wise As (IT)

1:16,5 2.000m A INR 4 2,7
Jenna Transs R (NL)-Handy Wise-Elan du Gollier (FR)

1:16,1 2.100 m A INR 7 4,5
Jenna Transs R (NL)-Donna Leone H-Jasmine Dragon
1:15,8 2.100 m A INR 9 3,1
Jasmine Dragon-Its Race Time-Jenna Transs R (NL)

1:16,3 2.200m A INR 7 4,0
Iron Polly-Valentijn Newport-Jenna Transs R (NL)

1:15,9 2.000m A PMU 5 83
Amon Wise As (IT)-Moncler Bo-Henri Buitenzorg (NL)

1:15,5 2.000m B INSR 7 10,3
Rilana-Stand up-Jenna Transs R (NL)

1:16,9 2.000m A INAF 12 3,0
Ann Boleyn-Jaimy Fox (NL)-Donna Leone H

1:16,6 2.000 m A INR 5 9,6

Straight Flush-Winnetou Diamant-Kinky Steel
1:17,4 2.000 m A PL 17 -
Napster-Jenna Transs R (NL)-Esebio d'Ourville (FR)

1:16,3 2.000m A INR 6 1,7
Jenna Transs R (NL)-Racing in Time-Hope For Children

EVQ Rennpreis

0€

0€

500 €

550 €

250 €

300 €

200 €

750 €

750 €

150 €

500 €

500 €

350 €

750 €

750 €

500 €

125 €

825 ¢€

200 €

2.500 €

0€

150 €

750 €
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Datum
16.02.2020
09.02.2020

05.01.2020

31.12.2019
16.12.2019
02.12.2019
22.10.2019
16.10.2019
06.10.2019

25.09.2019

Rennort

Fahrer
Gelsenkirchen
Michael Nimczyk
Berlin-Mariendorf
Michael Nimczyk
Gelsenkirchen
Michael Nimczyk

Dinslaken
Michael Nimczyk
Gelsenkirchen
Michael Nimczyk
Dinslaken
Michael Nimczyk
Gelsenkirchen
Michael Nimczyk
Gelsenkirchen
Michael Nimczyk
Monchengladbach
Robbin Bot
Gelsenkirchen
Robbin Bot

erstellt: 25.02.2026 - 09:22:30

Formenspiegel von Jenna Transs R (NL) - Seite 5

Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr. EVQ Rennpreis
Drei Bestplatzierte
1:17,6 2.000 m A INR 6 1,2 750 €
Jenna Transs R (NL)-Bionic Man-Assauer
1:17,2 1.900 m A INR 5 1,7 1.000 €
Jenna Transs R (NL)-Timoka Corner-Camus
1:19,7 2.000m A INR 4 2,4 750 €

Jenna Transs R (NL)-Alcione Font (IT)-Full Punch (FR)

1:18,7 2.100 m A PMU 7 2,8 2120 €
Jenna Transs R (NL)-Falco du Bordage (FR)-Ema du Mouchel (FR)
1:17,4 2.000 m A PMU 5 3,8 800 €
Ann Boleyn-Jenna Transs R (NL)-Junior Kite

1:20,6 1.750 m A INR 6 1,8 500 €
Gypsy Quick (FR)-Jenna Transs R (NL)-Jesican (NL)

1:18,5 2.000 m A INR 3 6,5 150 €
Amon Wise As (IT)-Inas One-Jenna Transs R (NL)

1:18,4 2.000 m A INR 6 4,9 200 €
Ann Boleyn-Jenna Transs R (NL)-Jacklyn Dragon

1:18,7 2.100 m A INR 1 39 75 €

Ollivander-Prime of Life-Wizzard

1:20,8 2.000m A Qu 4 - B
Jenna Transs R (NL)-Ghost Ludo (FR)-_
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